15119



## GUJARAT CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY PRESS NOTE

Date: 26<sup>th</sup> January,2022

Sub: Celebration of the 73rd Republic Day at GCCI

Gujarat Chamber of Commerce & Industry celebrated the 73rd Republic Day at its premises on 26th January,2022. The Indian National Flag was unfurled by GCCI President Shri Hemant bhai Shah.In the presence of other GCCI Office Bearers, members of GCCI's executive committee, members of other Committees & Task Forces and staff members of GCCI.

On this occasion, India @100 - A series of Inspiring Talks Drawing vision for Next 25 Years of our country was launched by GCCI President and members of Amrit Mahotsav Task Force.

The Defence & Aerospace Help Desk was also launched by GCCI President and members of Defence Committee with the objective of supporting & handholding MSMEs of Gujarat who wish to become major suppliers to the Defence sector.

To.

The Editor/ Chief Reporter/ Commercial Editor/ Bureau Chief/ News Editor with a request to kindly incorporate the above Press Note in your esteemed News Paper.

Yogendrakumar Trivedi

**Secretary General** 

Inhumber

15119



## ગુજરાત ચેમ્બર ઓફ કૉમર્સ એન્ડ ઇન્ડસ્ટ્રી પ્રેસ નોંધ

તારીખ: 26/01/2022

વિષય: ગુજરાત ચેમ્બર ઓફ કોમર્સ એન્ડ ઈન્ડસ્ટ્રી દ્વારા 26મી જાન્યુઆરી, 2022ના રોજ 73માં પ્રજાસત્તાક દિવસની ઉજવણી

ગુજરાત ચેમ્બર ઓફ કોમર્સ એન્ડ ઈન્ડસ્ટ્રી દ્વારા 26મી જાન્યુઆરી, 2022ના રોજ તેના પ્રાંગણમાં 73માં પ્રજાસત્તાક દિવસની ઉજવણી કરવામાં આવી હતી. GCCI ના પ્રમુખ શ્રી હેમંતભાઈ શાહ દ્વારા રાષ્ટ્રધ્વજ ફરકાવવામાં આવ્યો હતો. આ પ્રસંગે GCCI ના અન્ય હોદ્દેદારો, GCCI ની કાર્યકારી સમિતિના સભ્યો, અન્ય સમિતિઓ અને ટાસ્ક ફોર્સના સભ્યો તેમજ ચેમ્બરના સ્ટાફ સભ્યો ઉપસ્થિત રહ્યા હતા.

આ અવસરે, India @100 - દેશના આગામી 25 વર્ષ માટે પ્રેરણાદાયી વાર્તાલાપની શ્રેણીની શરૂઆત GCCI પ્રમુખ અને અમૃત મહોત્સવ ટાસ્ક ફોર્સના સભ્યો દ્વારા કરવામાં આવી હતી.

જીસીસીઆઈના પ્રમુખ અને ડિફેન્સ સમિતિના સભ્યો દ્વારા ડિફેન્સ અને એરોસ્પેસ હેલ્પ ડેસ્ક નું પણઉદ્ધઘાટન કરવામાં આવ્યું હતું. આ હેલ્પ ડેસ્ક નો હેતુ ગુજરાતના MSMEs કે જેઓ ડિફેન્સ ક્ષેત્રના મુખ્ય વિક્રેતા બનવા ઈચ્છે છે તેમને ટેકો અને માર્ગદર્શન આપવાનો છે.

તંત્રીશ્રી / ચીફ રિપોર્ટર / વાણિજ્ય તંત્રીશ્રી / બ્યુરો ચીફ/ ન્યૂઝ એડિટર ઉપરોક્ત અખબાર નોંધ આપણા અખબારમાં સમાવી લેવા વિનંતી

પ્રાપ્તાપ્તાપ્તાપ્તાપ્તાપ્તાપત્તિ ચોગેન્દ્રકુમાર ત્રિવેદી સેક્રેટરી જનરલ